
Zarządzenie dyrektora Nr 1/17/18 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie ustalenia w XIX Liceum Ogólnokształcącym im. Powstańców Warszawy 
dodatkOW)'Ch dni wolnych od zajęć dydaktycznych w roku szkolnym 2017/2018 

Na podstawie art. 68. l . l ustawy z dnia 14 grudnia 20 16 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 20 l 7 r. 
poz.59 i 949), w związku z art. 4 7 ust. l pkt.6 ustawy z dnia 14 grudnia 20 I 6 r. - Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 20 17 r. poz.59 i 949)oraz rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia l l sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. poz.1603), po 
zasięgnięciu opinii rady rodziców, rady pedagogicznej i samorządu uczniowskiego, zarządza 

się, co następuje: 

§ I 

Ustala się w roku szkolnym 20 17/18 dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktycznych w 
następujących terminach: 

30 kwietnia 20 18 r. 

2, 4, 7, 8, 9 maj a 201 8 r. 

1 czerwca 20 18 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem I października 20 18 roku. 


